Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Усть-Удинская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2»)

ПРИКАЗ №135-1/А

от 25.08.2022 г.

«О создании рабочей группы

региональной  пилотной  площадки

по реализации Концепции развития

 непрерывного агробизнес-образования

на сельских территориях Иркутской области

 на период 2021-2025 годы

 в МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2»»

            На основании Распоряжения министерства образования Иркутской области «Об

утверждении пилотных площадок» № 55-1127-мр от 27 июля 2022 года, в целях

реализации Концепции развития  непрерывного агробизнес-образования на сельских

территориях Иркутской области  на период 2021-2025 годы, утвержденной приказом

министерства образования Иркутской области и министерства  сельского хозяйства

Иркутской области от 1 апреля 2021 года № 29-мпр/10-мпр, руководствуясь Положением

о министерстве образования Иркутской области от 14 декабря 2020 года №1043-пп

приказываю:

1. Создать рабочую группу региональной  пилотной площадки по агробизнес-

образованию в следующем составе:

Руководитель пилотной площадки:

- Эгго А.Л. – директор школы;

      Члены рабочей группы пилотной площадки:

- Кудрявцева Н.Ф. – заместитель директора по ВР;

- Попов О.Г. – заместитель директора по УВР;

- Шкляева С.В.- заместитель директора по УВР;

- Развозжаев С.А.- зам. директора по АХЧ;

- Вологжина Е.В.- учитель нач. классов, руководитель направления агробизнес-

образования в школе;

- Дроздова А.М. – учитель биологии;

- Горюнов А.В. – учитель технологии;

- Глушкова Л.П. – учитель технологии, ИЗО;

- Пинигина О.Ю.- логопед;

- Чумак М.М. – системный администратор;

- Классные руководители: Переломова М.П., Сизых С.Я., Зубкова О.В.,

Анцифирова А.В., Константинова К.Н., Петухова Т.В., Михеева Е.М., Ведяйкина

В.Ю., Гулидова А.С., Оксенчук О.П., Левина К.Д., Зыбина А.Г., Щукина Н.Г.,

Монгуш В.Р., Лбова К.М., Распутина М.Л., Горынцева О.В., Легинь Г.А.,

Селиванова М.В., Кочкина О.С., Маркова В.В., Наумова С.М., Крыс О.А.,

Анциферова О.В., Третьяченко И.Л.

2. Вологжиной Е.В. и членам рабочей группы:

- разработать нормативно-правовую документацию по агробизнес - образованию до

30.09.2022 года;

- провести корректировку программы развития школы на 2022-2026 г.г. с учетом

реализации непрерывного агробизнес - образования;

- разработать план-график мероприятий в рамках реализации непрерывного

агробизнес - образования на 2022-2025 годы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                  Эгго А.Л.

		2023-10-30T16:13:19+0800
	Эгго Анна Леонидовна